
 

 

Katalogový list 
 

Dálkový ovladač závěsů 

HDL-YR2188B 

 

 

Řešení pro inteligentní budovy 
www.hdl-automation.cz  

Technická podpora: 

support@hdla.cz 1/2 
 

  
 

Parametry 
 

 

Specifikace 

Počet ovládaných pohonů (závěsů) 2 pohony 

Přenosový kmitočet 433,92 MHz ±75 kHz 

Systém modulace ASK 

Napájecí baterie 1 ks CR2032 

Počet LED kontrolek 2 kontrolky 

 
 
 
 
 

Přehled ovládacích prvků 
 

 
 
 
 

Obecný přehled 
 

 
 

Dálkový ovladač pohonu závěsů HDL-YR2188B slouží 

k dálkovému ovládání pohonů HDL-230. Napájení 

z knoflíkové baterie. Lze použít k ovládání pohonů, které 

se nepřipojují ke sběrnici Buspro.  

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Bezpečnostní 
opatření 

 
UPOZORNĚNÍ 

 

 
◼ Nepoužívat ve vlhkých místech. 

◼ Neumísťovat v blízkosti tepelného zdroje. 

◼ Neobsluhovat s mokrýma rukama. 

◼ Vyhýbejte se kontaktu s kapalinami, mohlo by dojít k poškození modulu 

 
 
 
 

Obsah balení 
 

 
◼ Katalogový list 1x 

◼ Dálkový ovladač závěsů HDL-YR2188B 1x 

 
 
 
 

Výběr  
pohonu č.1 

Kontrolky volby 
pohonu  

Start jeden 
směr  

Stop  

Výběr  
pohonu č.2 

Start druhý 
směr  

Náklon 75% 

Náklon 50% 

Náklon 25% 

Pohled 
zepředu 

Pohled 
zezadu 

Tlačítko 
nastavení 

kanálů  



 

 

Katalogový list 
 

Dálkový ovladač závěsů 

HDL-YR2188B 

 

 

Řešení pro inteligentní budovy 
www.hdl-automation.cz  

Technická podpora: 

support@hdla.cz 2/2 
 

 
 
 

Nastavení a ovládání 
 

  

 
 
 
 

Přiřazení ovládacího kanálu k pohonu                
 

 
 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Volby pomocí kombinace tlačítek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zrušení přiřazení ovládacích kanálů 
k pohonům 
 

Zvolit režim nastavení  Vybrat žádaný kanál  

Na pohonu stisknout tlačítko na 3 sek, 
až se rozsvítí vestavěná kontrolka.  

Na ovladači stisknout tlačítko výběru pohonu 
č. 1 nebo č.2 

Vyslat kód žádaného kanálu 

Na zadní straně ovladače stisknout 
tlačítko nastavení kanálů (např. propiso-
vačkou), až se rozbliká LED na pohonu.  

Potvrdit nastavení 

Na pohonu stisknout tlačítko, čímž se 
nastavení uloží a režim nastavení se ukončí.   

Na pohonu stisknout tlačítko na 3 sek, 
až se rozsvítí vestavěná kontrolka.  

Na pohonu (podruhé) stisknout tlačítko na 
7 sek, až vestavěná kontrolka zhasne. 

Zvolit režim nastavení  

Zrušit nastavení kanálů  

Pohon HDL-230 si provede 
nastavení limitů automaticky. 
Pohon je třeba usadit do vodící 
lišty závěsů a na ovladači stisknout 
tlačítko Start jeden směr a poté co 
pohon dojede do krajní polohy, 
stisknout tlačítko Start druhý směr. 
 

 

Zrušit nastavení limitů pohybu  

Stisknout Tlačítko nastavení 
kanálů, držet a současně stisknout 
tlačítko Stop.  


